PORTARIA Nº 49, DE 06 DE JUNHO DE 2023.

INFORMA ALTERAÇÃO EXCEPCIONAL DO
HORÁRIO E LOCAL DA REUNIÃO DA
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO.

Considerando o ofício nº 003/2023, protocolo nº 0017504/2023 ,

através do qual o Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, Prof.

Natanael Oliveira Diniz, solicita que seja dada publicidade à alteração do horário e

local da reunião da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio/MG, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de

Patrocínio (Resolução nº 55 de 11 de julho de 2017),

RESOLVE:

Art. 1º Informar que a reunião da Comissão de Legislação, Justiça e

Redação, agendada para o dia 07 de junho de 2023, ocorrerá, excepcionalmente,

às 09:00 (nove) horas, na sala do Jurídico da Câmara Municipal de Patrocínio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio/MG, 06 de junho de 2023.

Leandro Maximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal